平成 28年 4月 11日

各   位

会 社 名  アウンコンサルテ ィング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 兼 専務執行役員

 坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

株式売出し、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動

並びにその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社は、当社の主要株主及び筆頭株主である信太明氏（当社代表取締役）より、信太明氏が所有する当社

普通株式の一部を市場外取引にて「ANDY & PARTNERS PTE. LTD.」に譲渡することを決定した旨の報告を

受け、当該株式の売出しを行うこととなりましたのでお知らせいたします。

また、当該売出しに関連して、当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動、並びにその他の関

係会社の異動が見込まれますので、併せてお知らせいたします。

なお、 「ANDY & PARTNERS PTE. LTD.」による当社株式の取得は、金融商品取引法第 167 条第１項及

び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたし

ます。つきましては、本日公表の「ANDY & PARTNERS PTE. LTD.によるアウンコンサルティング株式会社（証

券コード 2459）の買付けに関するお知らせ」をご参照下さい。

記

１． 株式の売出しについて

売出要領

①  売出株式の種類及び数  当社普通株式 2,551,000株

②  売 出 価 格

一株当たり 253円

上記の売出価格については、下記「⑤ 売出方法」に記載する当事

者間において協議の上、決定されております。

③  売 出 価 格 の 総 額 総額 645,403,000円

④
売出株式の所有者及び

売 出 株 式 数
信太 明 2,551,000株

⑤  売 出 方 法
信太明氏による「ANDY & PARTNERS PTE. LTD.」に対する当社普

通株式の譲渡

⑥  申 込 期 間 平成 28年 4月 11日

⑦  受 渡 期 日 平成 28年 4月 14日

⑧  申 込 証 拠 金  該当事項はありません。

⑨  そ の 他
上記各号については、金融商品取引法に基づく有価証券通知書を

提出しております。

２． 売出しの目的

    信太明氏と「ANDY & PARTNERS PTE. LTD.」との間で、当社普通株式を相対取引にて譲渡することが

両者間の株式譲渡契約において合意されたところ、関係法令に定める手続きとして、売出しにより譲渡を

行うことを目的とするものであります。

３． 主要株主である筆頭株主の異動について

（1）異動が生じる経緯

   上記「１．株式の売出しについて」に記載する当社普通株式の譲渡の完了により、以下のとおり、主要

株主である筆頭株主及び主要株主の異動、並びにその他の関係会社の異動が生じる見込みです。

（2）異動年月日

平成 28年 4月 14日（予定）

（3）異動する株主の概要

  ①主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

a 氏 名 信太 明

b 住 所 東京都文京区

c
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役であります。

  ②新たに主要株主である筆頭株主、並びにその他の関係会社に該当することとなる株主の概要

a 名 称 ANDY & PARTNERS PTE. LTD.

b 所 在 地
10 ANSON ROAD #14-06 INTERNATIONAL PLAZA

SINGAPORE 079903

c 代 表 者 の役 職 ・氏 名  代表取締役 信太 明

d 事 業 内 容
ビジネス及び経営コンサルティングサービス

その他、事業投資及び金融投資

e 設 立 年 月 日  平成 26年 6月 9日

f 資 本 金
20シンガポール・ドル（約 1,600円）

80円/1SGD換算

g 当社と当該株主の関係

資本関係 ・該当事項はありません。

人的関係

・当社の代表取締役が当該株主の代表取締役

を兼任しております。

・当社の社外取締役 1 名が当該株主の取締役

を兼任しております。

取引関係 ・該当事項はありません。

（4）異動する株主の概要

①信太 明

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 28年 4月 11日現在）

46,748個

（4,674,800株）
62.31％ 第 1位

異動後

（平成 28年 4月 14日取引後）

21,238個

（2,123,800株）
28.30％ 第 2位

②ANDY & PARTNERS PTE. LTD.

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 28年 4月 11日現在）
- - -

異動後

（平成 28年 4月 14日取引後）

25,510個

（2,551,000株）
34.00％ 第 1位

（注） 1. 総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年 11 月 30 日現在の発行済株式総数

7,502,800 株から議決権を有しない株式数（単元未満株式 700 株）を控除した総株主

の議決権の数 75,021 個を基準に算出しております。

 2. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位以下を切り捨てて表示しておりま

す。

 3. 大株主順位につきましては、平成 27 年 11 月 30 日時点の株主名簿を基準に推定して

おります。

４． 今後の見通し

「ANDY & PARTNERS PTE. LTD.」は、信太明氏が代表取締役を務め、信太明氏の近親者が全株式を

所有する資産管理会社であり、安定株主として当社株式を長期保有する予定である旨の報告を受けており

ます。なお、当該異動が当社の経営体制および業績に与える影響はございません。

以上